

# Årsredovisning

för

## Dynapond AB

559129-2700

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Åkerblom, Styrelseledamot

2025-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för Dynapond AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning och utveckling av mätutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget gjorde en större affär 2022 och under 2023 har omsättningen minskat på grund av att det inte har blivit flera sådana försäljningar. Omsättningen 2023 är till större del serviceavtal som hör ihop med affären från 2022.

Företaget har sitt säte i Kungens Kurva.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 669	2 908	8 224	0
Resultat efter finansiella poster	45	-1 112	1 919	-88
Soliditet (%)	49,79	39,47	63,75	1,02

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	1 078 141	-661 862	<b>616 279</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-661 862	661 862	<b>0</b>
Årets resultat			35 574	<b>35 574</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>416 279</b>	<b>35 574</b>	<b>651 853</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	416 280
årets vinst	35 574
	<b>451 854</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	451 854
	<b>451 854</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 668 573	2 907 525
Övriga rörelseintäkter		3 023	25 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 671 596</b>	<b>2 932 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 041 896	-3 422 365
Övriga externa kostnader		-555 909	-595 417
Personalkostnader	2	0	-5 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 192	-24 098
Övriga rörelsekostnader		-3 816	-5 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 634 812</b>	<b>-4 052 985</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 783</b>	<b>-1 120 393</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		86	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 072	8 612
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 158</b>	<b>8 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 941</b>	<b>-1 111 862</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 000
Förändring av överavskrivningar		-9 367	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 367</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>35 574</b>	<b>-661 862</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>35 574</b>	<b>-661 862</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 670	141 862
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 670</b>	<b>141 862</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 670</b>	<b>141 862</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 965	682 318
Övriga fordringar		140 340	473 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 601	35 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>651 906</b>	<b>1 191 152</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		563 530	228 318
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>563 530</b>	<b>228 318</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 215 436</b>	<b>1 419 469</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 324 106</b>	<b>1 561 331</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		416 280	1 078 141
Årets resultat		35 574	-661 862
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>451 854</b>	<b>416 280</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>651 854</b>	<b>616 280</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		9 367	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 367</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		83 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>83 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 759	269 815
Skulder till koncernföretag		499 826	499 571
Övriga skulder		0	19 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 300	156 450
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>579 885</b>	<b>945 052</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 324 106</b>	<b>1 561 331</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 960	0
Inköp		165 960
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 960</b>	<b>165 960</b>
Ingående avskrivningar	-24 098	
Årets avskrivningar	-33 192	-24 098
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 290</b>	<b>-24 098</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 670</b>	<b>141 862</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån moderföretag	83 000	0
	<b>83 000</b>	<b>0</b>

Huddinge

*Bengt Åkerblom*  
Bengt Åkerblom  
Ordförande  
2025-06-27

*Johan Björklund*  
Johan Björklund  
2025-06-28

*Mikael Hemlén*  
Mikael Hemlén  
Verkställande direktör  
2025-06-27

Dynapond AB  
Org.nr 559129-2700

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29  
*Rikard Moosberg*

Rikard Moosberg  
Auktoriserad revisor
